会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ (コード番号: 3661 東証第一部)

# <u>シンガー・ソングライター「あいみょん」</u> あいみょん公式アプリリニューアルのお知らせ

株式会社エムアップ(所在地:東京都渋谷区、代表取締役:美藤宏一郎)の連結子会社である EMTG 株式会社(所在地:東京都渋谷区、代表取締役:佐藤 元)は、アーティスト「あいみょん」(以下、本アプリ)のオフィシャルアーティストアプリ「あいみょん」を 2020 年 1 月 15 日(水)にリニューアルいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

あいみょんの情報がすべてここに! 最新情報などの更新はもちろん 大事な情報をいち早く受け取れる プッシュ通知機能も搭載

※ プッシュ通知はONに設定してください

あいみょんのDIARYや動画など オリジナルコンテンツも満載! AIM会員になると 様々な会員限定コンテンツを楽しめるほか チケット先行にも応募できる!

便利な電子チケットで ライブがさらに楽しく! 電子チケット機能を使うと あなたのスマホが あいみょんのライブチケットになる!







本アプリでは、アーティストの最新の活動情報をキャッチできるほか、DIARYやMOVIE などのコンテンツをワンタップで閲覧できるなど、あいみょんの活動をより身近に感じられるコンテンツが満載です。

また、本アプリは、今後も様々な機能追加をしてアップデートしていく予定です。 楽しみにお待ちください。

### ■電子チケット機能搭載

本アプリ内では購入した電子チケットを表示してライブ会場に入場できる機能を搭載しております。AIMYON TOUR 2019 -SIXTH SENSE STORY- 【追加公演】のチケットは本アプリ内での表示となります。

**※**AIMYON TOUR 2019 -SIXTH SENSE STORY- 【追加公演】のチケット受け取り開始は2020年1月17日(金)  $\sim$ です。受け取りが開始次第改めてご案内いたします。

## 【発券対象】

- ・AIM 会員先行でご購入いただいたチケット (同行者分も含む)
- ・オフィシャル先行予約でご購入いただいたチケット(同行者分も含む)
- チケットトレードでご購入いただいたチケット(同行者分も含む)

そのほか、今後もここでしか体験することができない様々なファンサービスを展開いたします。

是非、この機会にチェックしてください。

《AIMYON TOUR 2019 -SIXTH SENSE STORY- 【追加公演】≫

[公演日程 会場 開場/開演]

2020年2月1日(土) 東京 国立代々木競技場第一体育館 17:00/18:00

2020年2月2日(日) 東京 国立代々木競技場第一体育館 16:00/17:00

2020年2月12日(水) 大阪 大阪城ホール 18:00/19:00

2020年2月13日(木) 大阪 大阪城ホール 18:00/19:00

# 「あいみょん公式アプリ」概要

名 称: あいみょん 公式アプリ

配信方法: App Store、Google Play より配信

コピーライト: ©AIMYON

情報料: 無料、一部有料コンテンツ

オフィシャル HP: https://www.aimyong.net

# 9:41 HOME SPECIAL SITE SPEC

# 【iOS版】

App Store: https://itunes.apple.com/jp/app/id1435033402

## 【Android版】

Google Play: https://play.google.com/store/apps/details?id=net.aimyong.sp

あいみょん公式アプリはスマートフォン専用となります。

推奨環境: iOS 9.0 以降/Android 4.4 以降 ※一部非対応のスマホ機種もございます。

## 【あいみょんプロフィール】

1995年生まれ。兵庫県西宮市出身のシンガー・ソングライター。

15 年 3 月にタワレコ限定シングル「貴方解剖純愛歌~死ね~」でインディーズデビュー、オリコンインディーズチャート TOP10 入りをはたす。

5月、初の全国流通盤となる 1 st ミニアルバム「tamago」 12 月に 2 nd ミニアルバム「憎まれっ子世に憚る」をリリース。

16 年 11 月にシングル「生きていたんだよな」でメジャーデビュー。17 年 5 月に 2 nd シングル「愛を伝えたいだとか」、8 月に 3 rd シングル「君はロックを聴かない」 を発表し、9 月にリリースした 1 st フルアルバム「青春のエキサイトメント」はロングセールスを記録。

18年4月に4thシングル「満月の夜なら」リリース。 6月には初の海外公演を台北 Legacy にて行い SOLDOUT。8月には「マリーゴールド」をリリースし、ストリーミングチャート 20週連続1位を記録。11月には日本テレビ系水曜ドラマ「獣になれない私たち」の主題歌となる6thシングル「今夜このまま」をリリース、2018年紅白歌合戦への出演も果たした。

2019年2月13日(水)には2nd アルバム「瞬間的シックスセンス」リリース。同月18日(月)には初となる日本武道館公演を開催。4月17日(水)には「映画クレヨンしんちゃん新婚旅行ハリケーン ~失われたひろし~」主題歌となる7th シングル「ハルノヒ」、7月24日(水)には、TBS 系火曜ドラマ「Heaven?~ご苦楽レストラン~」の主題歌となる8th シングル「真夏の夜の匂いがする」をリリース。

そして 10 月 2 日 (水) には、初の映像作品となる「AIMYON BUDOKAN-1995-」、映画「空の青さを知る人よ」の主題歌が収録される 9 th シングル「空の青さを知る人よ」の同時リリースが決定。

2019年10月から自身最大規模のホール・アリーナツアー「AIMYON TOUR 2019 -SIXTH SENSE STORY-」を開催中。

## ※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社 東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階 事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL http://www.m-up.com/

· EMTG 株式会社 代表取締役 佐藤元

本社 東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18号 渋谷南東急ビル 9階

事業内容 スマートフォン・携帯向け アーティストファンサイトの企画・開発・運営

ファンクラブの企画・開発・運営

URL https://emtg.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

I R担当 E-Mail : ir-support@m-up.com